
с. Алексеевка

Об утверждении

муниципального задания и
плана финансово-хозяйственной

деятельности МБУ МФЦ м. р.
Алексеевский на 2024 и
плановый период 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации муниципального

района Алексеевский Самарской области № 251 от 30.12.2015г, Об
утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений муниципального района Алексеевский и
финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемое муниципальное задание МБУ МФЦ м. р.
Алексеевский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026

годов.
2.Утвердить прилагаемый план финансово-хозяйственной деятельности

МБУ МФЦ м. р. Алексеевский на 2024 год и плановый период 2025 года.
3.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц, опубликовать его в средствах массовой

информации и разместить его на официальном сайте Администрации
муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района Алексеевский по социальным

вопросам Баталову Н.В.

ли.юл №

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Ольхов(84671)21588

.А.Зацепина

Глава муниципального
района Алексеевский

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.01.2024 года.



1 коды || 6377014777          || 637701001 || 383 |

Б
3
О
Б
ё
Б

Н
Б
л

1а
Бс
О
Б
Б
л

НХЭИ
Б
о
и
та1
О

о
Б
ет
Б
та

е-
Б

Б
та̂

9
о

1а
О
"1

©
о

Б
©

и^
©
е
©

1а
О
Б

пер
Бс
Е
Б
О
Б
та
СИ
Б

ГОД

©
4^.

о
©
та
Б

ет

ио
К)
о
ю

8

№

та
я
со

а
^
г

Я
о

3

13 Ё
х

•8

ил
о
оо
ио
оо.та
Ъ
©

ио

ил
ио

о
о

X

о
шо

1СТ3

I

ст

3



та  &

У
о ст

та  в

ю
ил©
00
ио
00^та

"о
о

О
О

ю
илО
00
ио
00

ио
ио
-О

"-0
о

©
ил

ио©

тата
ио
©

та
©
©

©
©

та
та
©

©
та

©
О
о

©
о

л

I
ст

я "5те
танкта

теК
о

стЯ
К<

та

И
ост

1
к<
ст

оЙ

©^

1
Е
те
тая

о

о

ст

о

та
Е
ю
ост

о
е-

так
оО
шЕ
к
татен

о

ТЗ

©
К)
О

©

3
Е
ст

©

ст

те

К
ТЗ

©
ио©

©К)
^

^
13

©
о̂

©
К)
ио

©
О

О

ъ
о

ил
о
00
ио
оо4

ио
ио

илио

ил
о

^1
О

ил
>—О̂

ю
о

©-та
©

-^
©

©
©
о

о
я

оI
я

та

X
•а

ст

2
о
ст8

ст тз

та
Е
а
ол3

и
те



КЗ

Л
я

©
о

984

508
КЗ

©
ил

572

858
ил

©
о

073

97,7
_

иоКЗ

671

499
та

КЗ

О в

КЗ

о
о

©
©

ил
оо

ио
ил
оо
©
о
О

КЗ

о
та
©

КЗ
ил©

КЗ

Кс О

КЗ
©

КЗ

тагата

1
к

ст5

^^з

тео

о

I

о
Ъ
о

КЗ

©
о

к
О

и)КЗ

КЗ
КЗ

К)

КЗ
КЗ
КЗ
©

ыгоё
©

•3
о
ст

та

О
ст
к

та

та

иота
©

КЗКЗ
ио
©

2 ^

те

3-1   Мй ^

ст1

сто

ио
ил
©КЗ
©
ъ
о

КЗ
КЗ
ю

КЗ
ио
о

гоост3

ио
ио
-^
ил
©
ъ
о

1
©
Ъ
©

00ил

КЗ
иоКЗ

о

О

о
о

к>
та
о

к

1
тз

1

ота

тае-

3

В!О

©



©

ю

©

ст
таст

та

II

00©
ио

©
КЗ

00иоК)

КЗ
©

ю

©

КЗ

КЗк

х и

к
та
©

II







©яо ст

я я

©©




